
Zarządzenie Nr 35a/2025 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Będzino zgodnie z załącznikiem do
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom Gminnych
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



 

 

 

 

S 

Załącznik do zarządzenia nr 35a/25 Wójta Gminy Będzino z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 47 295 045,06 0,00 47 295 045,06 

 80195  Pozostała działalność 1 891 523,16 0,00 1 891 523,16 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 37 988,00 800,00 38 788,00 

   Własne 37 988,00 800,00 38 788,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -3 800,00 0,00 

   Własne 3 800,00 -3 800,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 218 754,42 3 000,00 221 754,42 

   Własne 218 754,42 3 000,00 221 754,42 

Razem: 120 645 835,71 0,00 120 645 835,71 

 



Uzasadnienie 

 Zarządzeniem Nr 35a/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 31 marca 2025 roku w budżecie 
Gminy Będzino dokonuje się przeniesień środków wg właściwości klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 


